Обнародовано в газете «Доверие»

от «___»________2018 года № ____,
размещено на сайте www.segezha.info

«___» _______2018 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «21» июня 2018 года  №  118
г.Сегежа

Об  утверждении  Расписания выезда подразделений Сегежского  пожарно-
спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения  аварийно-спасательных

работ на территории Сегежского городского поселения Республики Карелия

В соответствии с пунктом пунктами 8, 9  части 1 статьи 14  Федерального закона от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 78  Положения о пожарно-спасательных гарнизонах,
утверждённого приказом Министерства  Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.10.2017 № 467,
администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Расписание выезда подразделений Сегежского пожарно-
спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на
территории Сегежского городского поселения Республики Карелия.

2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Доверие»
сообщения о его принятии с указанием места и времени ознакомления с ним, а также путем
размещения на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети общего пользования (www.segezha.info).

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы Сегежского
городского поселения                                                              С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, УЖКиГХ, отдел надзорной деятельности  Беломорского и Сегежского районов УНД и ПР
Главного управления МЧС России по Республике Карелия, ФКУ «4 отряд федеральной противопожарной службы по
Республике Карелия, администрация Сегежского муниципального района.

УТВЕРЖДЕНО постановлением
администрации Сегежского
городского поселения
от 21 июня 2018 года № 118

Расписание выезда
подразделений Сегежского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на

территории Сегежского городского поселения Республики Карелия

Подразд
еление

пожарно
й

охраны

Перечень
населенных

пунктов,
входящих в

район (подрайон)
выезда

подразделения

Номер (ранг) пожара: Аварийно-спасательные
работы

N 1 N 1-бис N 2
Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее

удаленной
точке

района
выезда
(мин)

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее

удаленной
точке

района
выезда
(мин)

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее

удаленной
точке

района
выезда
(мин)

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее

удаленной
точке

района
выезда
(мин)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
12

пожарно-
спасатель
ная часть

(далее -
ПСЧ)

г. Сегежа

Автоцистерна
пожарная (далее –

АЦ) 12псч

АЦ 12псч

Автолестница
пожарная (далее –

АЛ) 12псч*

40

40

40

АЦ 12псч
АЦ 12псч

АЦ 12псч
АЦ 18псч

АЛ 12псч*

40
40

40
60

40

АЦ 12псч
АЦ 12псч
АЦ 12псч

АЦ Карельской

республиканской
общественной
организации

Всероссийское
добровольное

пожарное
общество (далее -

кроо вдпо)

АЦ пожарной
части ( далее –пч)

Федерального
казенного

учреждения
исправительная

40
40
40

40

АЦ 12псч
АЛ 12псч

Государственная

инспекция по
маломерным

судам (далее –
ГИМС)

Арктический-
спасательный

учебно –научный
центр  (далее –

АСУНЦ)
«Вытегра»

40
40

45

410

колония № 7
Управления

Федеральной
службы

исполнения
наказания по
Республике

Карелия (далее -
ик)

АЦ 18псч
АЦ 18псч

АЦ отдельного
поста (далее – оп)

12псч

АЛ 12псч*

42

60
60
62

40
Итого по
видам:

 АЦ-2
АЛ-1

АЦ-4
АЛ-1

АЦ-8
АЛ-1

АЦ-1
АЛ-1

Всего:

 3 5 9 5